令和２年３月２４日

保護者 様

大阪市立長吉小学校

校 長 高田 一夫

3 月 24 日以降の学校行事予定について

 平素は本校教育活動推進のために、ご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござい

ます。

 さて、3 月 24 日以降の行事予定については次のとおりに行いますので、ご確認のほど

よろしくお願いいたします。

記

１． 離任式

〇日時：令和2 年3月３１日（火）

午前 9時３０分 開式

〇場所：本校 体育館

〇その他 参加児童は、標準服で登校します。

        教職員の異動に関しては、4月 1 日に学校ホーム

ページでお知らせします。

２． 入学式

   〇日時：令和2 年4月 7 日(火)

       午前 10 時 開式

   〇新 6年生新2 年生の登校はありません。

   〇新 1 年生は、9 時 10 分～9 時３０分の間に登校します。

３． 始業式

   〇日時：令和2 年4月 8 日(水)

   〇登校：8 時5 分～８時２５分

新2年生は多目的室、新3年～新6年は旧教室に行きます。

   〇下校：１１時１５分頃

   〇持ち物 筆記用具・連絡帳・上靴・課題

教科書を持ち帰るためのカバン

  ※教育活動等については、予防的な措置を講じたうえで実施します。

【備考】4 月（入学式
にゅうがくしき

関係
かんけい

）の予定
よ て い

日 曜 登校時刻 内容

6 月 9：00 新 6 年生、旧 教 室
きゅうきょうしつ

に集合
しゅうごう

。入学式
にゅうがくしき

の準備
じゅんび

をします。（下校 11：00 頃）

10：00

新 2 年生、第二
だ い に

音楽室
おんがくしつ

に集合
しゅうごう

。1階
かい

の廊下
ろ う か

を通
とお

って、新館
しんかん

の階段
かいだん

を 4階
かい

ま

で上がります。10 時より早く登校
とうこう

できません。歓迎
かんげい

の演技
え ん ぎ

の練習
れんしゅう

をしま

す。（下校 11：00 頃）

７ 火 9：00

お手伝

て つ だ

いの新
しん

6 年生、旧
きゅう

5-1教室
きょうしつ

に集合
しゅうごう

。玄関
げんかん

受付
うけつけ

や教室前
きょうしつまえ

受付
うけつけ

のお

手伝
て つ だ

いをします。（下校 10：00 頃）

9：15 新 2 年生、第二
だ い に

音楽室
おんがくしつ

に集合。1階
かい

の廊下
ろ う か

を通
とお

って、新館
しんかん

の階段
かいだん

を４階
かい

ま

で上がります。(下校 11：00 頃)

８ 水 8：05

 ～8：25
始業式
しぎょうしき

。式後
し き ご

教科書
きょうかしょ

を受
う

け取
と

り、学級
がっきゅう

活動後
かつどうご

下校
げ こ う

（11：15 頃）